
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM 

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA DE ITAPECURU MIRIM/MA, no 
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do Pregão nº 
013/2021, AVISA aos interessados que a REABERTURA DO PREGÃO 
PRESENCIAL N ° 013/2021, com abertura prevista para o dia 30 de setembro 
de 2021, às 09:00 horas, FICA ADIADA para o dia 07 de outubro de 2021, às 
09:00 horas, tendo em vista que a pregoeira revés o prazo que foi 
preestabelecido não dar tempo de analisar as propostas. 

ltapecuru Mirim - MA 24 de setembro de 2021. 

/ L,L {)~", .,q - -~ 5~\) r\\ 

d
mc · VJ.v'W-f'l · _js.,d i-ús~A..M.o\. • ,JV '-

e a e ass1a "Ferreira a Silva 
Pregoeira Titular 

Praça Gomes de Souza, s/nº - Centro, Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000 


